
证券代码：832023      证券简称：田野股份      公告编号：2023-117 

 

田野创新股份有限公司 

稳定股价措施实施结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。 

 

2023 年 10 月 16 日，田野创新股份有限公司（以下简称“公司”）发布了《田野

创新股份有限公司关于继续实施稳定股价方案的公告》。 

 

一、 股份增持情况 

为维护公司上市后股价的稳定，保护投资者的利益，增持主体遵循《北京证券交

易所上市规则（试行）》等相关法律法规，于 2023 年 10 月 16 日至 2023 年 11 月 3 日

期间内（其中三季报窗口期暂停实施）实施稳定股价增持方案，自二级市场竞价买入

共计 59,960 股，实际增持总金额为 145,654.80 元（不含手续费，下同）。 

（一） 本次增持主体基本情况 

股东名称 股东身份 
增持计划实施前 

持股数量（股） 

增持计划实施前持

股比例（%） 

单丹 董事、总经理 4,875,000 1.4894% 

张辉 副总经理、董事会秘书 0 0% 

郑定成 副总经理 10,000 0.0031% 

（二） 本次增持计划主要内容 

本次增持计划具体内容详见本公司于 2023 年 10 月 16 日披露的《田野创新股份

有限公司关于继续实施稳定股价方案的公告》（公告编号：2023-098）。 

（三） 增持措施实施结果 



公司于 2023 年 10 月 16 日披露《关于继续实施稳定股价方案的公告》，于 2023

年 11 月 2 日开始实施，并于 2023 年 11 月 2 日已实施完毕，具体增持情况如下： 

 

股

东

名

称 

增持 

数量

（股） 

增持 

比例（%） 

增

持 

方

式 

增持 

期间 

增持价

格区间

（元） 

增持总金

额（元） 

增

持

完

成

情

况 

当前持

股数量

（股） 

当前持

股比例

（%） 

单

丹 
53,960 0.0165% 

竞

价 

2023 年

10 月

16 日至

2023 年

11 月 2

日 

2.42-2.43 131,014.80 是 4,928,960 1.5059% 

郑

定

成 

6,000 0.0018% 
竞

价 

2023 年

10 月

16 日至

2023 年

11 月 2

日 

2.44 14,640 是 16,000 0.0049% 

基于对公司未来发展前景的信心及对公司投资价值的认同，公司董事、高级管理

人员履行本次增持计划。鉴于公司本次履行增持的义务人员张辉尚未开通北交所交易

权限，单丹自愿为其履行本次股票增持义务。 

（四） 其他事项说明 

本次增持计划符合法律法规、部门规章、行政规范性文件及北京证券交易所业务

规则等有关规定。 

 

 

田野创新股份有限公司  

董事会  

2023 年 11 月 3 日  


	一、 股份增持情况
	（一） 本次增持主体基本情况
	（二） 本次增持计划主要内容
	（三） 增持措施实施结果
	（四） 其他事项说明


